
 
 

UCHWAŁA NR X.70.2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Ręczno w 2025 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze 
zm), art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami społecznymi, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, Kołami Łowieckimi działającymi na terenie gminy oraz 
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Piotrkowie Tryb., Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Ręczno w 2025 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3991



Załącznik do uchwały Nr X.70.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY RĘCZNO W 2025 ROKU 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Ręczno uchwały w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ręczno” jest art. 11a 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.). 

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów oraz zwierząt 
gospodarskich. 

Większość działań określonych w „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ręczno” dotyczy psów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt 
jest największa w całym kraju, jak również na terenie naszej gminy. 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie; 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli; 

3) ucieczki zwierząt; 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt; 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt; 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Ręczno, jednostkę organizacyjną, przy pomocy której 
Wójt Gminy Ręczno wykonuje zadania; 

2) Gminie należy przez to rozumieć Gminę Ręczno; 

3) Schronisku należy przez to rozumieć podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt na podstawie umowy 
podpisanej z Gminą Ręczno, tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Bełchatowie przy ul. Czyżewskiego 7; 

4) Lekarzu weterynarii, służbach weterynaryjnych lub gabinecie weterynaryjnym należy przez to rozumieć 
Gabinet Weterynaryjny „Cztery Łapy” Bartosz Czuryłło, ul. Korycińska 9, 97-570 Przedbórz; 

5) Programie, należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ręczno w 2025 r.; 

6) Przychodni Weterynaryjnej należy przez to rozumieć Prywatną Praktykę Weterynaryjną w Sulejowie lek. 
wet. Bartłomiej Kacprzyk, ul. Konecka 28, 97-330 Sulejów; 

7) Fundacji należy przez to rozumieć „ZWIERZ” Ogólnopolską Fundację na rzecz ochrony zwierząt, 
z siedzibą przy ul. Ekonomiczna 20, 43-150 Bieruń, Polska, KRS 0000538582. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3991



Rozdział 2. 
Cel i zadania Programu 

§ 2. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Ręczno w 2025 roku, zwany dalej „Programem”, ma na celu ograniczenie zjawiska bezdomności 
zwierząt domowych oraz zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim 
oraz wolno żyjącym kotom, przebywającym w granicach administracyjnych Gminy Ręczno. 

2. Realizacja  celu Programu  następuje poprzez podejmowanie działań  w zakresie: 

1) zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławiania bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypiania ślepych miotów; 

7) wskazania gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) sterylizacji albo kastracji oraz trwałego znakowania zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców Gminy 
oraz kotów wolno żyjących z terenu Gminy. 

§ 3. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt realizuje się poprzez zawarcie 
przez Gminę umowy ze schroniskiem, o którym mowa §1 pkt. 3 Programu. 

§ 4. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizuje Gmina przy współudziale opiekunów  
społecznych wpisanych do rejestru prowadzonego w Urzędzie Gminy, poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie obserwacji własnych pracowników 
Gminy oraz informacji otrzymanych od mieszkańców. Wyznaczony pracownik Urzędu Gminy sporządza 
i aktualizuje listę ustalonych miejsc skupisk kotów wolno żyjących; 

2) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących będzie następować po 
otrzymaniu informacji od społecznych opiekunów o potrzebie jej odebrania w godzinach pracy Urzędu 
Gminy, karma wydawana będzie raz w miesiącu; 

3) poddawanie kotów wolno żyjących zabiegom kastracji albo sterylizacji oraz trwałego znakowania, a także  
zapewnienie opieki pooperacyjnej; 

4) współpracę z Gabinetem Weterynaryjnym, w przypadkach istniejącej potrzeby podjęcia leczenia kotów 
wolno żyjących (wydawanie zleceń na ich leczenie i pokrycie kosztów tego leczenia z budżetu Gminy); 

5) umożliwienie usypiania w sposób humanitarny ślepych miotów; 

6) zapewnienia miejsca schronienia. 

2. Społeczny opiekun kotów wolno żyjących współpracuje z Urzędem Gminy poprzez: 

1) dostarczanie karmy i wody kotom wolno żyjącym w miejsca ich bytowania, raz na dzień; 

2) utrzymywanie czystości w miejscu ich dokarmiania; 

3) liczenie populacji kotów wolno żyjących; 

4) współpracę z Urzędem Gminy przy wyłapywaniu kotów wolno żyjących w celu ich leczenia oraz 
poddawaniu zabiegom sterylizacji albo kastracji i trwałego znakowania; 

5) zgłaszanie potrzeby usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących; 

6) stały kontakt z wyznaczonym pracownikiem Urzędu Gminy. 

3. Gmina prowadzi rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, który zawiera: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3991



1) imię i nazwisko opiekuna; 

2) jego dane kontaktowe; 

3) deklarowany obszar jego działania; 

4) ilość populacji. 

4. Wpis do rejestru, o którym mowa w ust. 3 następuje na podstawie złożonego w Urzędzie Gminy 
wniosku. 

5. Na obszarach Gminy, na których nie działają społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących, dokarmianie 
realizowane jest przez wyznaczonego pracownika Urzędu. 

6. Opieka pooperacyjna po wykonanych zabiegach kastracji /sterylizacji i trwałego znakowania kotów 
wolno żyjących odbywać się będzie wg następujących zasad: 

a) przy realizowaniu opieki pooperacyjnej gmina w miarę możliwości skorzysta ze wsparcia społecznych 
opiekunów kotów wolno żyjących oraz sołtysów. Jeżeli nie będzie to możliwe gmina zapewni opiekę tym 
zwierzętom według zaleceń lekarza weterynarii wykonującego zabieg; 

b) nieoswojone koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczasowego bytowania, chyba, że 
ich stan zdrowia będzie wymagał leczenia i dalszej opieki; 

c) jeżeli okaże się, że kot wolno żyjący wykazuje jakąkolwiek chęć życia z człowiekiem, gmina, we 
współpracy ze schroniskiem zajmie się wyszukaniem dla takiego zwierzęcia opiekuna, w celu zapewnienia 
stałego domu (adopcja). 

§ 5. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy ma charakter działania  doraźnego, odbywa się na 
podstawie zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez opieki zwierząt i realizuje je schronisko wskazane 
w §1 pkt 3 Programu. 

2. Bezdomne, odłowione zwierzęta przekazywane do schroniska pozostają pod jego opieką, na warunkach 
określonych w umowie zawartej pomiędzy Gminą a schroniskiem. Opieka nad zwierzętami do czasu 
znalezienia im opiekunów będzie polegała na zapewnieniu właściwych warunków bytowania zwierząt, zgodnie 
z obowiązującymi normami i przepisami prawa, w szczególności ustawy o ochronie zwierząt, na 
przygotowaniu i podawaniu karmy zwierzętom, na zapewnieniu opieki weterynaryjnej (w tym 15 dniowa 
kwarantanna, odrobaczenie, szczepienie, leczenie, chipowanie, sterylizacja suk, w drastycznych 
i beznadziejnych przypadkach chorobowych eutanazja zwierzęcia z zachowaniem przepisów ustawy o ochronie 
zwierząt, usypianiu ślepych miotów). 

Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt to jedna z głównych metod zapobiegania bezdomności 
zwierząt, dlatego też podmiot prowadzący schronisko dla bezdomnych zwierząt, w ramach umowy zawartej 
z gminą będzie czipować wszystkie trafiające tam zwierzęta. 

3. Odłowionym zwierzętom zostanie zapewniona, w razie potrzeby, pomoc lekarsko-weterynaryjna. 

§ 6. Zwierzęta przebywające w schronisku dla zwierząt a pochodzące z terenu Gminy poddawane są 
obligatoryjnie zabiegom sterylizacji i kastracji, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonywania tego rodzaju zabiegów ze względu na stan zdrowia i /lub wiek. 

§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt będzie realizowane przez: 

1) schronisko w którym znajdują się  umieszczone przez  Gminę zwierzęta na warunkach określonych 
w umowie, poprzez umieszczanie ogłoszeń o możliwościach adopcji zwierząt na stronie internetowej, 
promowanie adopcji w mediach; 

2) Gminę poprzez informowanie o możliwości adopcji zwierząt przyjętych z terenu Gminy do schroniska, 
w szczególności poprzez  umieszczanie ogłoszeń o możliwościach adopcji zwierząt na stronie internetowej 
Urzędu, na tablicy ogłoszeń Urzędzie oraz  na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

§ 8. Adopcja bezdomnych zwierząt: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3991



1) w przypadku adopcji jednego psa z terenu Gminy Ręczno, nowy właściciel otrzyma rekompensatę części 
kosztów utrzymania psa w wysokości do 300 zł (np. na zakup karmy, akcesoriów, zabiegów 
weterynaryjnych lub budy dla psa); 

2) rekompensata, o której mowa w pkt 1 wypłacana będzie po okazaniu umowy adopcyjnej i przedstawieniu 
faktury na zakup akcesoriów dla psa lub zabiegów weterynaryjnych. Właściciel ma 3 miesiące na realizację 
rekompensaty od dnia podpisania umowy adopcyjnej; 

3) wprowadza się ograniczenie wysokości rekompensaty do kwoty 900 zł na jedną rodzinę (rodzina może 
adoptować maksymalnie 3 psy w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ręczno w 2025 roku). 

§ 9. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizują: 

1) schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów 
pochodzących od zwierząt z terenu Gminy; 

2) Gmina poprzez zlecanie lekarzowi weterynarii o którym mowa §1 pkt 4 Programu. 

§ 10. Miejsce dla zwierząt gospodarskich z terenu Gminy zapewnia gospodarstwo rolne w miejscowości 
Dąbrówka 19 gm. Moszczenica. 

§ 11. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizuje Gmina poprzez dokonanie zlecenia odpowiednim służbom weterynaryjnym dla podjęcia 
opieki lekarskiej nad zwierzętami z terenu Gminy w celu udzielenia pomocy lekarskiej. 

2. Obowiązki i warunki świadczenia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych  
z udziałem  zwierząt zostaną określone w zawartej przez Gminę umowie z gabinetem weterynaryjnym, 
o którym mowa §1 pkt 4 Programu. 

§ 12. 1. Zabiegi sterylizacji albo kastracji oraz trwałego znakowania zwierząt utrzymywanych przez 
mieszkańców Gminy oraz kotów wolno żyjących z terenu Gminy odbywać się będzie w Przychodni 
Weterynaryjnej, o której mowa § 1 pkt 6 Programu. 

2. Sterylizacja albo kastracja zwierząt oraz ich trwałe znakowanie odbywa się w ramach programu 
„ZWIERZowa Akcja Kastracja” , którego stronami są Gmina Ręczno oraz Fundacja, o której mowa w § 
1 pkt. 7 Programu. 

3. Gmina Ręczno pokryje koszty zabiegów kastracji/sterylizacji i znakowania zwierzęcia osobom 
zamieszkałym na terenie gminy, których sytuacja życiowa, nie pozwala na pokrycie kosztów zabiegów 
kastracji/sterylizacji i znakowania zwierząt, według kolejności zgłoszeń. 

4. Osoby, które są zainteresowane nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do zgłoszenia do 
Urzędu Gminy w Ręcznie– pokój numer 1, w godzinach pracy urzędu, w celu pobrania zlecenia na wykonanie 
zabiegu kastracji/sterylizacji i znakowania. 

5. Zaczipowane w ramach projektu zwierzęta będą rejestrowane w Międzynarodowej Bazie Danych SAFE 
ANIMAL (https://www.safe-animal.eu/). 

Rozdział 3. 
Finansowanie Programu 

§ 13. 1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w Programie zabezpieczone są zgodnie 
z wydatkami ujętymi w budżecie Gminy na 2025 r. w kwocie 60 000,00 zł i planuje się ich wydatkowanie 
w następujący sposób: 

1) na adopcję bezdomnych zwierząt (zgodnie z § 8) – 5 000,00zł; 

2) na zapewnienie kompleksowej opieki nad zwierzętami bezdomnymi przebywającymi w schronisku na 
podstawie umowy podpisanej przez Gminę z podmiotem prowadzącym schronisko – 35 000,00 zł, w tym 
szacunkowo: 

a) odławianie wraz z transportem do schroniska – 2 000,00 zł, 

b) utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku, wyżywienie i opieka weterynaryjna – 25 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3991



c) znakowanie – 1 000,00 zł, 

d) zabiegi kastracji i sterylizacji – 2 000,00 zł, 

e) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł, 

f) poszukiwanie właścicieli, adopcja i działania ją propagujące – 1 500,00 zł; 

3) na poszukiwanie właścicieli, działania informacyjne i promujące adopcję – 1 000,00 zł; 

4) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

5) dokarmianie kotów wolno żyjących – 2 000,00 zł; 

6) na opiekę weterynaryjną oraz na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, realizowaną przez gabinet weterynaryjny, o którym mowa 
§1 pkt 4 Programu – 5 000,00 zł; 

7) na  utylizację zwłok zwierzęcych padłych w wyniku zdarzeń drogowych.  – 1 000,00 zł; 

8) na zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym, o którym mowa w §10 – 
500,00 zł; 

9) na kastrację/sterylizację i trwałe znakowanie zwierząt z terenu Gminy Ręczno, w tym kotów wolno 
żyjących   –  10 000,00 zł 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą w zależności od zaistniałych potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3991


	UCHWAŁA NR X.70.2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY RĘCZNO W 2025 ROKU
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel i zadania Programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 6
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 6
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 6


	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 12


	Rozdział 3 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 13




		2025-04-09T11:58:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




